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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 6, pow. całkowita: 298 m2, pow. działki: 1,400 m2,

SZCZECIN, WIELGOWO

Cena 1 070 000 zł

Na sprzedaż wolnostojący dom na Prawobrzeżu.

Powierzchnia całkowita domu to 298 m2, na którą składają się:

I poziom - to otwarta kuchnia z przestronnym, jasnym salonem, oddzielny pokój wykorzystywany obecnie jako
gabinet, łazienka z prysznicem i wc oraz pomieszczenie gospodarcze

II poziom - 4 sypialnie - obecnie jedna z nich służy jako garderoba, druga jako siłownia (z dwóch sypialni
możliwość wyjścia na balkon) łazienka z wanną z jacuzzi oraz pomieszczenie przystosowane pod utworzenie
sauny.

Kondygnacje połączone są solidnie wykonanymi schodami.

Ogrzewanie podłogowe na parterze oraz w łazience znajdującej się na piętrze.
Ogrzewanie z pieca gazowego.

W bryle budynku znajduje się również garaż z dwoma stanowiskami parkingowymi. W garażu znajduje się również
pralnia oraz kotłownia.
Dom wykończony najwyższej klasy materiałami, sprzętami oraz meblami.

Działka otaczająca dom z licznymi nasadzeniami oraz zbudowaną drewnianą altaną.
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Spokojna okolica dobrze skomunikowana z centrum Szczecina.

Polecam i zapraszam na prezentację.

TYLKO U NAS NIE PŁACISZ TAKSY NOTARIALNEJ !!!
więcej szczegółów na www.multinieruchomosci.pl

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!

Symbol SWO 363385 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 1 070 000,00 PLN

Cena za m2 3 590,60 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle WIELGOWO Powierzchnia całkowita 298,00 m2

Powierzchnia działki 1 400,00 m2 Powierzchnia użytkowa 201,00 m2

Rodzaj domu WILLA Rok budowy 2006

Standard DOBRY Typ kuchni OTWARTA

Liczba łazienek 2 Liczba pokoi 6

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Garaż JEST

Balkon JEST

Agata Baran-Kozłowska
Świeżo upieczony, licencjonowany pośrednik. W pracy sumienna,
ambitna i dociekliwa, dzięki czemu potrafi sprostać największym
wyzwaniom. Zadowolenie klienta jest jej priorytetem.
Wolny czas poświęca dobrej lekturze, teatrowi oraz dobremu kinu.
 

506 025 225
a.baran-kozlowska@multinieruchomosci.pl
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Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


